

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Pregão Eletrônico - PE 0021/2022

**ADLX SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.492.859/0001-66 - Endereço: AV YOUSSEF ISMAIL MANSOUR ZE TURCO - CEP: 16202484 - UF: SP - Município: Birigui - Telefone: (18) 9624-5634**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, ESPESSURA 2MM; IMPRESSÃO SERIGRÁFICA 1 COR, FUNDO DE TINTA AUTOMOTIVA, POLIDA, COM ACABAMENTO; TAMANHO 34X10CM; (TEXTO A DEFINIR)	PLACA	MARCA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30 UN	R\$ 12,30	369,00
0072	PASTA DE PROCESSO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA CANÁRIO (FMS): CONFECCIONADA EM CARTOLINA CANÁRIO, COM GRAMATURA 180G; TAMANHO 50X32,50CM. ACABAMENTO: VINCO COM 2 FUROS NA LATERAL ESQUERDA; IMPRESSÃO OFFSET 1X0 CORES; DEVERÁ SER CONSIDERADO PEDIDO MÍNIMO DE 200 UNIDADES.	PASTA	MARCA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 UN	R\$ 1,38	138,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 507,00</b>

**ALEX ANDERSON GOULART | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.678.112/0001-18 - Endereço: Rua Marechal Bormann - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: São Miguel do Oeste - Telefone: (49) 3622-6028**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PLACA CONFECCIONADA EM PVC EXPANDIDO 2MM; "ÁREA INTERDITADA", TAMANHO 1,00X0,50M; ACABAMENTO: PERFURAÇÃO NOS CANTOS SUPERIORES.	Própria	Própria	5 UN	R\$ 149,00	745,00
0011	PLACA EM PS DE 30X22CM;	Própria	Própria	20 UN	R\$ 40,00	800,00
0012	PLACA EM PVC, ESPESSURA 2MM; TAMANHO 1,20X0,90CM;	Própria	Própria	5 UN	R\$ 199,00	995,00
0021	BANNER TIPO I - IMPRESSÃO 4X0 CORES EM LONA, TAMANHO 0,90X1,20M; (ACABAMENTO COM VARETAS, ILHÓS E CORDÃO).	Própria	Própria	30 UN	R\$ 54,00	1.620,00
0022	BANNER TIPO II - IMPRESSÃO 4X0 CORES EM LONA, TAMANHO 1,20X1,80M; (ACABAMENTO COM VARETAS, REFORÇO NOMEIO COM VARETA, ILHÓS E CORDÃO).	Própria	Própria	20 UN	R\$ 84,50	1.690,00
0023	FAIXA TIPO I - IMPRESSÃO 4X0 CORES; TAMANHO 0,90X2,00M; ACABAMENTO COM VARETAS E ILHÓS. (ARTE A DEFINIR)	Própria	Própria	28 UND	R\$ 88,00	2.464,00
0024	FAIXA TIPO II - IMPRESSÃO 4X0CORES; TAMANHO 0,90X3,00M; ACABAMENTO COM VARETAS E ILHÓS; (ARTE A DEFINIR)	Própria	Própria	18 UN	R\$ 114,00	2.052,00
0027	FAIXA TIPO III - IMPRESSÃO 4X0CORES; TAMANHO 1,20X3,00M; ACABAMENTO COM VARETAS, REFORÇO NO MEIO COM VARETA E ILHÓS; (ARTE A DEFINIR)	Própria	Própria	13 UN	R\$ 170,00	2.210,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 12.576,00</b>

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 - Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 25100-0333**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CRACHÁ EM ACRÍLICO: IMPRESSÃO 4X4 CORES; TAMANHO 8X5,5CM; ACABAMENTO COM CORDÃO A DEFINIR A COR, PRESILHA E ARTE FINAL A DEFINIR.	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	650 UND	R\$ 13,88	9.022,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 9.022,00</b>

**DIGITAL CRUZEIRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.269.263/0001-54 - Endereço: Av. Getulio Vargas - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3522-4288**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARTÕES IMPRESSOS EM 4X0 CORES TAMANHO 5X9CM. ARTE A DEFINIR	Próprio	D.C.L.	9.000 UN	R\$ 0,28	2.520,00



0002	CAPA/ CONTRA CAPA MOVIMENTO DIÁRIO PAPEL CARTOLINA 180 GR IMPR PRETO TAMANHO 32X22CM, PERFURADAS.	Próprio	D.C.L.	3.700 UN	R\$ 0,58	2.146,00
0003	CARTÕES 9X5 CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 300 GR, IMPRESSA NOS DOIS LADOS.	Próprio	D.C.L.	3.400 UND	R\$ 0,41	1.394,00
0005	CAPA /CONTRA CAPA TRIPLEX 300G 4X0 CORES PLASTIFICADA TRIPLEX 300G 4X0 CORES PLASTIFICADA 1X0 31X46 SEPARADA E PERFURADA.	Próprio	D.C.L.	3.500 UND	R\$ 1,48	5.180,00
0007	ENVELOPE SACO GRANDE, 26X36CM, 90GR, IMPRESSÃO COLORIDA; COM TIMBRE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Próprio	D.C.L.	1.000 UN	R\$ 0,96	960,00
0025	BANNER TIPO III - IMPRESSÃO 4X0 CORES EM LONA, TAMANHO 1,80X2,40M; (ACABAMENTOS COM VARETAS, REFORÇO NO MEIO COM VARETA, ILHÓS E CORDÃO).	Próprio	D.C.L.	13 UN	R\$ 215,95	2.807,35
0026	BANNER TIPO IV - IMPRESSÃO 4X0 CORES EM LONA, TAMANHO 3,50X2,50M; (ACABAMENTO COM VARETAS, ILHÓS E CORDÃO).	Próprio	D.C.L.	14 UN	R\$ 588,95	8.245,30
0035	ENVELOPE SACO MÉDIO 20X28CM PAPEL SULFITE 90GR IMPRESSÃO COLORIDO COM TIMBRE DA PREFEITURA.	Próprio	D.C.L.	4.700 UN	R\$ 0,58	2.726,00
0036	ENVELOPE SACO GRANDE 90GR, 24X34CM, IMPRESSÃO COLORIDA COM TIMBRE DA PREFEITURA.	Próprio	D.C.L.	500 UN	R\$ 0,98	490,00
0038	PASTA ABERTA PARA MOVIMENTO DIÁRIO, PAPEL CARTOLINA 180GR, IMPRESSO EM PRETO, TAMANHO 31X46CM.	Próprio	D.C.L.	4.500 UN	R\$ 0,68	3.060,00
0042	BLOCOS DE REQUISICÃO DE COMBUSTÍVEL, 3 VIAS (BRANCO-AMARELO E VERDE), CARBONADO, COM PICOTE, 16X11 CM.	Próprio	D.C.L.	520 UN	R\$ 5,48	2.849,60
0049	ENVELOPE SACO GRANDE PAPEL SULFITE 90GR IMPRESSÃO COLORIDA C/ TIMBRE DA SECRETARIA DE SAÚDE (PREFEITURA) 26 X 36 CM	Próprio	D.C.L.	1.000 UN	R\$ 0,90	900,00
0051	BLOCO DE TERMO DE APREENSÃO FMS: 50X2 - 1ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 53G/M² BRANCO - 2ª VIA EM PAPEL 53G/M² VERDE; IMPRESSÃO EM 1X0CORES; TAMANHO 16X23CM; CAPA EM PAPEL CARTOLINA 180G/M², SEM IMPRESSÃO; ACABAMENTO: COLA.	Próprio	D.C.L.	100 UN	R\$ 10,78	1.078,00
0052	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, TAMANHO 21X15CM, COM PAPEL 75GR, COR PRETA.	Próprio	D.C.L.	500 UN	R\$ 1,88	940,00
0053	BLOCO DE REQUERIMENTO DE EXAMES, TAMANHO 21,15CM, COM PAPEL 75GR, NA COR PRETA.	Próprio	D.C.L.	500 UN	R\$ 1,68	840,00
0054	RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES, PAPEL 56 GR, 50X2 VIAS (BRANCA E AMARELA).	Próprio	D.C.L.	1.300 UN	R\$ 3,28	4.264,00
0055	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50X2; TAMANHO 16X21,50CM; CONFECIONADO EM PAPEL OFFSET, COM GRAMATURA DE 56GR; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X0CORES, AUTOCOPIATIVO. ACABAMENTO; COLA.	Próprio	D.C.L.	1.300 UN	R\$ 6,68	8.684,00
0056	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 PAPEL 75GR 22X10 CM - NUMERADO	Próprio	D.C.L.	500 BL	R\$ 3,28	1.640,00
0057	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 50X4 VIAS; TAMANHO 21X32CM, CONFECIONADO EM PAPEL OFFSET; CAPA COM GRAMATURA 90GR, IMPRESSÃO 0X0CORES; 1ª VIA NA COR BRANCA EM EXTRA COPY - CB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0CORES; 2ª VIA NA COR AZUL EM EXTRA COPY CFB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0CORES; 3ª VIA NA COR ROSA EM EXTRA COPY CFB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0CORES; 4ª VIA NA COR CANÁRIO EM EXTRA COPY CF; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0CORES; ACABAMENTO: INTERCALAÇÃO MANUAL, BLOCAGEM, GRAMPEADO NA PARTE SUPERIOR E COM MICROSSERRILHA. IMPRESSÃO OFFSET.	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 34,98	1.749,00



0058	BLOCO DE INTIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 50X4 VIAS; TAMANHO 21X32CM, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPA COM GRAMATURA 90G; IMPRESSÃO COM 0X0CORES; 1ª VIA NA COR BRANCA EM EXTRA COPY - CB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0 CORES; 2ª VIA NA COR AZUL EXTRA COPY - CFB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0CORES; 3ª VIA NA COR ROSA EXTRA COPY - CFB; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0 CORES; 4ª VIA NA COR CANÁRIO EXTRA COPY - CF; GRAMATURA 56G; IMPRESSÃO 1X0 CORES; ACABAMENTO: INTERCALAÇÃO MANUAL, BLOCAGEM, GRAMPEADO NA PARTE SUPERIOR É COM MICROSSERRILHA.	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 33,98	1.699,00
0059	BLOCO EVOLUÇÃO DO PACIENTE 50X1 PAPEL 75GR 20X30 CM	Próprio	D.C.L.	100 BL	R\$ 5,44	544,00
0060	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA: BLOCO COM 50 FOLHAS FRENTE E VERSO; TAMANHO 21X29,30CM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA DE 75G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X1 CORES. ACABAMENTO: COLA	Próprio	D.C.L.	100 UN	R\$ 5,40	540,00
0062	BLOCO LAUDO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE (APAC): BLOCO COM 20 FOLHAS; TAMANHO 21X29,7CM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA 75G; IMPRESSÃO OFFSET 1X0 CORES. ACABAMENTO: COLA	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 5,88	294,00
0063	BLOCO SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA: BLOCO COM 100 FOLHAS; TAMANHO 21X29,7CM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA 75G; IMPRESSÃO OFFSET 1X0 CORES. ACABAMENTO: COLA	Próprio	D.C.L.	100 UN	R\$ 6,38	638,00
0064	CARTÃO DE AGENDAMENTO SUS (TIPO I): TAMANHO 29X11,50CM; CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA COM GRAMATURA 150G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X1 CORES. ACABAMENTO: VINCO	Próprio	D.C.L.	2.000 UN	R\$ 0,28	560,00
0065	CARTÃO DE AGENDAMENTO SUS (TIPO II): NAS CORES VERDE, AZUL OU AMARELO; TAMANHO 15X0,80CM; CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA COM GRAMATURA 180G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X1 CORES.	Próprio	D.C.L.	10.000 UN	R\$ 0,07	700,00
0066	CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL: NA COR BRANCA; TAMANHO 22X12CM; CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA COM GRAMATURA 180G; IMPRESSÃO OFFSET 1X1 CORES. ACABAMENTO: VINCO	Próprio	D.C.L.	1.000 UN	R\$ 0,18	180,00
0067	CARTEIRA DE SAÚDE: FRENTE E VERSO; NA COR BRANCA; TAMANHO 7,50X10,70CM; CONFECCIONADA EM PAPEL CARTOLINA COM GRAMATURA 75G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X1 CORES.	Próprio	D.C.L.	5.000 UN	R\$ 0,08	400,00
0068	CARTEIRA HIPERDIA: FRENTE E VERSO; TAMANHO 22X9CM; CONFECCIONADA EM PAPEL CARTOLINA COM GRAMATURA 180G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X1 CORES. ACABAMENTO: VINCO	Próprio	D.C.L.	1.000 UN	R\$ 0,16	160,00
0069	CADERNETA PARA PACIENTES DE FRALDA GERIÁTRICA: FRENTE E VERSO; TAMANHO 7,50X10,70CM; CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA AZUL COM GRAMATURA 75G; IMPRESSÃO OFFSET 1X1 CORES.	Próprio	D.C.L.	500 UN	R\$ 0,58	290,00
0073	ENCADERNAÇÃO EM CAPA DURA, ATÉ 200 FOLHAS, A4.	Próprio	D.C.L.	20 UN	R\$ 127,99	2.559,80
0074	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL ATÉ 200 FOLHAS, A4, ESPIRAL 29MM.	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 8,99	449,50
0075	ENCADERNAÇÃO DE FOLHAS DE PAPEL A4 COM 100 PÁGINAS, ESPIRAL 17MM.	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0076	ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 150 FOLHAS, ESPIRAL 23MM.	Próprio	D.C.L.	50 UN	R\$ 8,99	449,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 62.336,55</b>	

**FONTANA E JOAQUIM LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.381.381/0001-20 - Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO - CEP: 99870000 - UF: RS - Município: São José do Ouro - Telefone: (54) 98427-5843**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	FOLDER A4, COLORIDO, PAPEL COUCHE 90GR.	PROPRIO	PROPRIO	27.300 UN	R\$ 0,25	6.825,00



0014	FOLDER TAMANHO A4, COLORIDO, PAPEL RECICLADO 90G, FRENTE E VERSO COM ARTES A DEFINIR.	PROPRIO	PROPRIO	22.000 UN	R\$ 0,36	7.920,00
0015	PANFLETOS (FLYER) A4FV; IMPRESSÃO OFFSET 4X4CORES (F/V); PAPEL COUCHE BRILHO 180G/M²; TAMANHO 21X30CM; FOTOLITO OU CTP; (ARTES A DEFINIR: DEVE SER CONSIDERADO 500 UNIDADES).	PROPRIO	PROPRIO	13.000 UN	R\$ 0,45	5.850,00
0016	PANFLETOS (FLYER) A4FV; IMPRESSÃO OFFSET 4X0CORES (F/V); PAPEL COUCHE BRILHO 180G/M²; TAMANHO 21X30CM; FOTOLITO OU CTP; (ARTES A DEFINIR: DEVE SER CONSIDERADO 500 UNIDADES).	PROPRIO	PROPRIO	11.000 UN	R\$ 0,40	4.400,00
0019	PANFLETOS (FLYER) A4FV; IMPRESSÃO OFFSET 4X4CORES (F/V); PAPEL COUCHE BRILHO 180G/M²; TAMANHO 15X21CM; FOTOLITO OU CTP; (ARTES A DEFINIR: DEVE SER CONSIDERADO 500 UNIDADES).	PROPRIO	PROPRIO	3.000 UN	R\$ 0,36	1.080,00
0028	CARTILHA EM FORMATO DE LIVRINHO OU REVISTA, COM 20 PÁGINAS COLORIDAS 15X21CM, EM PAPEL QUE POSSA SER ESCRITO NELE; (ARTES A DEFINIR).	PROPRIO	PROPRIO	1.400 UN	R\$ 2,76	3.864,00
0029	CARTILHA COM 20 PÁGINAS: IMPRESSÃO OFFSET 05 LÂMINAS 4X4 CORES; PAPEL COUCHE BRILHO 170G/M²; TAMANHO 21,00X30,00CM; FOTOLITO OU CTP; COM DOBRA MECANIZADA, INTERCALAÇÃO MANUAL E GRAMPOS; (ARTES A DEFINIR).	PROPRIO	PROPRIO	1.400 UN	R\$ 4,76	6.664,00
0030	INFORMATIVO COM 04 PÁGINAS; IMPRESSÃO OFFSET DE 01 LÂMINA (04 PÁGINAS/01FOLHA); 4X4CORES; PAPEL COUCHE BRILHO 170G/M²; TAMANHO 30X42CM; FOTOLITO OU CTP; DOBRA MECANIZADA, INTERCALAÇÃO MANUAL; (ARTES A DEFINIR)	PROPRIO	PROPRIO	3.000 UN	R\$ 0,92	2.760,00
0031	INFORMATIVO COM 08 PÁGINAS; IMPRESSÃO OFFSET DE 02 LÂMINA (08 PÁGINAS/02FOLHA); 4X4CORES; PAPEL COUCHE BRILHO 170G/M²; TAMANHO 30X42CM; FOTOLITO OU CTP; DOBRA MECANIZADA, INTERCALAÇÃO MANUAL; (ARTES A DEFINIR)	PROPRIO	PROPRIO	1.400 UN	R\$ 1,68	2.352,00
0032	SACOLA EM PAPEL KRAFT 200GR; FAÇA ESPECIAL COM ALÇA DE NYLON; TAMANHO 24X30X11CM; 4X0CORES; IMPRESSÃO ALTO BRILHO; (ARTE A DEFINIR)	PROPRIO	PROPRIO	7.500 UN	R\$ 2,48	18.600,00
0044	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS EM 3 VIAS CARBONADOS (PROTOCOLO)	PROPRIO	PROPRIO	200 UN	R\$ 9,00	1.800,00
0070	CADERNETA DE VACINAÇÃO: PADRÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE (DEVE SER CONSIDERADO AS ARTES INDIVIDUALIZADAS PARA CADERNETAS DOS MENINOS E MENINAS, CONFORME MODELO MS); TOTAL DE PÁGINAS 96, COM GRAMATURA DE 75G; COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPA IMPRESSA EM PAPEL FOTOGRÁFICO 180G; CONTEÚDO IMPRESSO EM PAPEL SULFITE A4; IMPRESSO FRENTE E VERSO COLORIDO; ENCADERNAÇÃO SIMPLES COM CAPA DE ACETATO E ESPIRAL TRANSPARENTE; FOTO OPCIONAL DA CRIANÇA; DIMENSÕES: 21X15X15CM (CXLXA)	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 24,00	2.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 64.515,00

**Gráfica Alta Definição Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.919.051/0001-63 - Endereço: Rua Terra Rica - CEP: 83040260 - UF: PR - Município: São José dos Pinhais - Telefone: (41) 3019-3507**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE COMPRA 50X2, PAPEL 56GR, TAMANHO 22X15,5CM, NUMERADO E PICOTADO, AUTOCOPIATIVO.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.020 BL	R\$ 4,32	4.406,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.406,40

**JULIANA CORREA PAZ | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.447.352/0001-90 - Endereço: Rua Pedro Boticário - CEP: 90660070 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 9197-8701**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	FOLHA TIMBRADA A4 (21 X29,7CM) 90GR IMPRESSÃO COLORIDA COM TIMBRE DA PREFEITURA	Folha timbrada	Própria	40.000 UN	R\$ 0,10	4.000,00
0034	ENVELOPE OFÍCIO SULFITE 90GR IMPRESSÃO COLORIDA C/ TIMBRE DA PREFEITURA 23X11,5CM	Envelope	Própria	5.200 UN	R\$ 0,40	2.080,00

Página 4 de 6



0037	ENVELOPE SACO GRANDE 26X36 90GR IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE C/ TIMBRE DA PREFEITURA.	Envelope	Própria	3.700 UN	R\$ 0,75	2.775,00
0077	ENVELOPE OFÍCIO SULFITE 90GR, IMPRESSÃO COLORIDA, 23 X 11,5CM, COM TIMBRE DO CONSELHO TUTELAR.	envelope	Própria	3.000 UN	R\$ 0,40	1.200,00
0078	ENVELOPE SACO GRANDE, 26 X 36CM, 90GR, IMPRESSÃO COLORIDA COM TIMBRE DO CONSELHO TUTELAR.	Envelope	Própria	3.000 UN	R\$ 0,80	2.400,00
0079	PASTA TRÍPLEX 300GR, 4 X 0 CORES, PLASTIFICADA 1 X 0, 31 X 46CM. ABERTA COM BOLSA, COM TIMBRE DO CONSELHO TUTELAR.	Pasta	Própria	2.000 UN	R\$ 1,45	2.900,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.355,00**

**POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.292.313/0001-75 - Endereço: RUA ATILIO PAGNONCELLI, 210 - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: Herval d'Oeste - Telefone: (49) 3522-0792**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PASTA TRIPLEX, 300GR, 4X0 CORES; PLASTIFICADA, 1X0; 31X46CM. ABERTA COM BOLSO. TIMBRE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,54	1.540,00
0008	ENVELOPE OFICIO SULFITE 90GR IMPRESSÃO COLORIDA C/ TIMBRE DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, CREAS E SCFV	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,52	520,00
0017	FOLDER SIMPLES A4FV, IMPRESSÃO OFFSET 4X4 CORES (F/V); PAPEL COUCHE BRILHO 210G/M²; TAMANHO 21X30CM; ACABAMENTO COM UMA OU DUAS DOBRAS; ARTES A DEFINIR; DEVE SER CONSIDERADO PEDIDO MÍNIMO DE 300 UNIDADES.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 0,46	1.380,00
0018	CERTIFICADO - IMPRESSÃO OFFSET 4X0 CORES; PAPEL OFFSET 180G/M²; TAMANHO 21X29,70CM; FOTOLITO OU CTP; DEVERÁ SER CONSIDERADO MAIS DE UM LAYOUT.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	700 UN	R\$ 0,86	602,00
0020	FOLDER SIMPLES A3FV, IMPRESSÃO OFFSET 4X4 CORES (F/V); PAPEL COUCHE BRILHO 210G/M²; TAMANHO 21X30CM; ACABAMENTO COM ATÉ QUATRO DOBRAS; ARTES A DEFINIR; DEVE SER CONSIDERADO 300 UNIDADES COMO PEDIDO MÍNIMO).	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.000 UN	R\$ 0,82	1.640,00
0039	PASTA TRIPLEX 300G 4X0 CORES PLASTIFICADA 1X0 31X46 ABERTO COM BOLSA E TIMBRE DA PREFEITURA.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.700 UN	R\$ 1,48	3.996,00
0040	PASTA TRIPLEX 300G 4X0 CORES PLASTIFICADA 1X0 31X46 ABERTO COM ORELHAS E TIMBRE DA PREFEITURA.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.200 UN	R\$ 1,48	4.736,00
0041	CALENDÁRIO DE MESA, BASE TRIPLEX 300GR 4X0 CORES, TAMANHO 21X35CM; COM 13 FOLHAS (26 PÁGINAS) DE PAPEL RECICLADO 90GR 4X4 CORES, TAMANHO 21X13CM, COM ACABAMENTO WIRE-O, COM ARTE A DEFINIR.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.200 UN	R\$ 3,84	12.288,00
0043	NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL, 4 VIAS, TAMANHO 240X216MM, AUTOCOPIATIVO.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10.000 UN	R\$ 0,43	4.300,00
0046	PASTA TRIPLEX 300GR 4X0, CORES PLASTIFICADAS 1X0; 31X46, ABERTO COM BOLSA E TIMBRE DA SECRETARIA DE SAÚDE.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 UN	R\$ 3,03	303,00
0047	PASTA TRIPLEX 300GR; 4X0 CORES PLASTIFICADA 1X0; 31X46 ABERTA COM ORELHAS E TIMBRE DA SECRETARIA DE SAÚDE.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 UN	R\$ 2,85	285,00
0048	ENVELOPE OFÍCIO SULFITE 90GR IMPRESSÃO COLORIDA C/ TIMBRE DA SECRETARIA DE SAÚDE (PREFEITURA) 23X11,5 CM	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0050	FOLHAS TIMBRADAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, FORMATO A4, 90 GRAMAS, 4X0 CORES.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.000 UN	R\$ 0,12	600,00
0061	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES: BLOCO COM 50 FOLHAS; TAMANHO 21,50X16CM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA 75G; IMPRESSÃO OFFSET COM 1X0 CORES. ACABAMENTO: COLA	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 UN	R\$ 3,00	300,00



0071	CADERNETA DE GESTANTES: CONFORME PADRÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: LIVRETO EM FORMATO FECHADO 14X21,5CM; FORMATO DA CAPA ABERTA: 52,8X21,5CM COM 3 DOBRAS; CORES DA CAPA 4/2; CORES DO MIOLO 2/2; PAPEL DA CAPA ALTO ALVURA OFFSET 240G; PAPEL DO MIOLO ALTO ALVURA OFFSET 120G; ACABAMENTO: DOIS GRAMPOS TIPO CANOA; Nº DE PÁGINAS DO MIOLO = 44 + ENCARTE CENTRAL (LÂMINA); FORMATO ABERTO: 51,4X21,5CM, COM 3 DOBRAS; IMPRESSÃO 2X2 CORES; PAPEL ALTO ALVURA OFFSET 120G.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 UN	R\$ 24,95	2.495,00
0080	FOLHA TIMBRADA A4 (21 X 29,7CM), 90GR, IMPRESSÃO COLORIDA COM TIMBRE DO CONSELHO TUTELAR.	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.000 UN	R\$ 0,14	700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 36.185,00</b>	

**Valor Total: R\$ 204.902,95**

